
versie maart 2015

Wedstrijd: 5004 KATTEVENIA GENK

Proef nr: 5 Ponys Clear Round 50

art 238.1.1.  N.O.T. AANVANG 10,00 uur

nr naam + voornaam paard afstamming fouten tijd fouten tijd

1 Hendrix Jorre Shannon Unknown x Unknown (Unknown) / Hendrix  Jean - 0 0,00 0,00

2 Geurts Julie Cobronc's Nikitis 0 x 0 (0) / Geurts  Bruno - 0 0,00 0,00

3 Wouters Seppe Rianthe 0 x 0 (0) / Bogaerts  Roland - 0 0,00 0,00

4 Verheyen Sarah Quador V/h Broekhof Quasimodo Z x Kartouche (Aram) / Jans  Edith - Comb.g.withofs & E.jans 0,00 0,00

5 Baeten Gerrit Guusje Unknown x Unknown (Unknown) / Baeten  Gerrit - 0 0,00 0,00

6 Maex Marie Raya  / 0,00 0,00

7 Hendrix Jorre Roos Unknown x Unknown (Unknown) / Hendrix  Jean - Unknown 0,00 0,00

8 Geurts Julie Eikhof Lavinya Pure Haywards Guardsman S48/109 x 0 (0) / Geurts  Bruno - 0 0,00 0,00



versie maart 2015

Wedstrijd: 5004 KATTEVENIA GENK

Proef nr: 6 Ponys Clear Round 60

art 238.1.1.  N.O.T.

nr naam + voornaam paard afstamming fouten tijd fouten tijd

1 Hendrix Jorre Shannon Unknown x Unknown (Unknown) / Hendrix  Jean - 0 0,00 0,00

2 Wouters Seppe Parlino Mikel x Kantje's Darlino (Reekamp's Saladin) / Lauwers  Linda - LINDA 

LAUWERS

0,00 0,00

3 Kamstra Emma Odysseus Optimus Orchid's Romario Ii 271 x Westerveld's Fiorentine (Orchid's tygo) / Cuypers  

Johan - OPTIMUS AGRO

0,00 0,00

4 Maex Marie Raya  / 0,00 0,00

5 Verheyen Sarah Queen 0 x 0 (0) / Pellens  Steffie - 0 0,00 0,00

6 Geurts Julie Cobronc's Nikitis 0 x 0 (0) / Geurts  Bruno - 0 0,00 0,00

7 Voortmans Marie-Julie Swirl  / Claesen Katrien 0,00 0,00

8 Withofs Sophie Luna van 't poiskeshof 0 x 0 (0) / 0  0 - 0 0,00 0,00

9 Baeten Gerrit Guusje Unknown x Unknown (Unknown) / Baeten  Gerrit - 0 0,00 0,00

10 Cremers Marie Petra Unknown x Unknown (Unknown) / Philippaerts  Heidi - 0 0,00 0,00

11 Hendrix Jorre Roos Unknown x Unknown (Unknown) / Hendrix  Jean - Unknown 0,00 0,00

12 Wouters Seppe Rianthe 0 x 0 (0) / Bogaerts  Roland - 0 0,00 0,00



versie maart 2015

Wedstrijd: 5004 KATTEVENIA GENK

Proef nr: 7 Ponys 70

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard afstamming fouten tijd fouten tijd

1 Kamstra Emma Odysseus Optimus Orchid's Romario Ii 271 x Westerveld's Fiorentine (Orchid's tygo) / Cuypers  

Johan - OPTIMUS AGRO

0,00 0,00

2 Panis Lotte Cillaarshoek's Apart De Vriesjes Mitch x Cillaarshoek's Tabitha (Cillaarshoek's Danny's Micro) / 

Panis  Jurgen - 0

0,00 0,00

3 Withofs Sophie Luna van 't poiskeshof 0 x 0 (0) / 0  0 - 0 0,00 0,00

4 Wouters Seppe Pigon Sg Van Prinseveld 0 x 0 (0) / Wouters  Christophe - 0 0,00 0,00

5 Cremers Marie Petra Unknown x Unknown (Unknown) / Philippaerts  Heidi - 0 0,00 0,00

6 Houtmeyers Anisa Jentel V/h Langlaar Eternity van de N Ranch x Dante (Waterhof's Pretendent) / Houtmeyers  Tia - 

0

0,00 0,00

7 Lisens Luka Caiperinha vh Gammerijnhof 0 x 0 (0) / Rega  Albert - 0 0,00 0,00



versie maart 2015

Wedstrijd: 5004 KATTEVENIA GENK

Proef nr: 8 Ponys 80

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard afstamming fouten tijd fouten tijd

1 Cuypers Kyle Miss Kikky Justice HR x Nora (Mondays Moscan) / Hendrix  Bart - A Van Dijk 0,00 0,00

2 Bullen Rani Pimmeke 0 x 0 (0) / Weytjens  An - 0 0,00 0,00

3 Panis Lotte Paddingtons O Malley Marits Mistique x Chungels Bonny (The Rascals Farm Beau Geste) / Hendrix  

Bart - Fam Wieberdink

0,00 0,00

4 Wouters Seppe Brenjenhofs Iliandro Holthausen Frodo II x Polsbury Pamelia (Polsbury Pirelli) / Wouters  

Christophe - Eric Reckers

0,00 0,00

5 Vanstraelen Lotte King's Dandy Unknown x Unknown (Unknown) / Wouters  Christophe - 0 0,00 0,00

6 Houtmeyers Anisa Jentel V/h Langlaar Eternity van de N Ranch x Dante (Waterhof's Pretendent) / Houtmeyers  Tia - 

0

0,00 0,00

7 Vansweevelt Zoë Bijou Large rivers cleopas 17419 x Ten ankers pricktricia 22736 (Priory prickle 78) / 

Vansweevelt  Zoë - andre schoonjans

0,00 0,00

8 Cremers Marie Golden Jersey Oosting Edison x Arobelle (Aron) / Robert  Veronique - W Maes 0,00 0,00

9 Geyskens Kyara Inka 0 x 0 (0) / Geyskens  Kyara - Alfons Verheyen 0,00 0,00

10 Debaele Jade Lina van de Bochten Vedet van de Vondelhoeve x Dina van de Bochten (Uniform van de 

Waterhoeve) / Govaerts  Jill - Jozef Martens 

0,00 0,00

11 Bours Lisa Larienhof's Milan Sulaatik's Versace x Moorhill's Mercedess (Kantje's Ronaldo ) / Duyssens  

Wout - 0

0,00 0,00

12 Buntinx Lotte June Cyklon Texass x Amaretto van Blue Moon (Di Caprio du Bois) / Cortjens  

Steven - 0

0,00 0,00

13 Bosch Laura Kantany Van Het Denderhof Calipso Van De Vondelhoeve x Miranda Ricco Nicole's Daughte (Silvertops 

Ricco 11207 K) / Lorent  Veronique - DE WIT - PANNEKOECK

0,00 0,00

14 Vandebosch Joeri Amalia 0 x 0 (0) / Vandebosch  Joeri - 0 0,00 0,00

15 Driessens Ilana Harry Don't Worry x Hauptstutbuch      Devina (0) / Driessens  Ilana - Ferienhof  

Stücker 

0,00 0,00

16 Vangeebergen Giel Enjoy Mentos x 0 (Downland Folklore) / Vangeebergen  Alain - Meier Heinz 0,00 0,00

17 Vandebroek Eline Romeo Van Begeveld 0 x 0 (0) / Vandebroek  Eline - 0 0,00 0,00

18 Cuypers Haley Make My Day 0 x 0 (0) / Cuypers  Johan - 0 0,00 0,00

19 Cuypers Kyle Luminahof's Ivonne Riddersholm Salem x Luminahof's Eclipse (Luciano) / Cuypers  Johan - 

Patrick Coemans

0,00 0,00

20 Bullen Rani Leonard Principal dream v d delthoeve x Ashka (Large rivers cleopas 17419) / Broeckx  

Bodine - 0

0,00 0,00

21 Panis Lotte Arrow Emelwerth Vivienne's Vision of Freedom x Unknown (Unknown) / Panis  Jurgen - 

Unknown

0,00 0,00

22 Wouters Seppe Pigon Sg Van Prinseveld 0 x 0 (0) / Wouters  Christophe - 0 0,00 0,00



versie maart 2015

Wedstrijd: 5004 KATTEVENIA GENK

Proef nr: 9 Ponys 95

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard afstamming fouten tijd fouten tijd

1 Wouters Seppe Inneke van het Voorbos Top natrio 410877100 x Oriane (Goldie 9275) / Hendrix  Marie - Van Linden 

Frans

0,00 0,00

2 Cuypers Kyle Ora 0 x 0 (0) / Meulemans  Joris - 0 0,00 0,00

3 Huysmans Astia Moorlands Emerald Silverlea Simply Red x Moorlands Aris (Corso) / Rijkers  Marc - 0 0,00 0,00

4 Ons Yoran L'Ementa vd Moorskeshoeve Lamento iii 95.2106 x Juno 1496 (Rusty 195) / Ons  Wim - Moors Arnaud 0,00 0,00

5 Collura Sophia Nelke 0 x 0 (0) / collura  peter - 0 0,00 0,00

6 Vangeebergen Giel Junior Star 0 x 0 (0) / Liefsoens  Cameron - 0 0,00 0,00

7 Goffin Freya Diabolo Du Chesselet Rialto Gilian Seguret x W-nefertiti De Renival (Tulira Smasher ) / Gina  Ballet - 

Gérard de Dorlodot

0,00 0,00

8 Knaepen Phebe Glenmore Prince Of Tides Glencarrig Prince x Lacken Mist (Lissatava Bobby) / Knaepen  Phebe - Peter 

en Jean Mac Glancy

0,00 0,00

9 Wouters Seppe Parlino Mikel x Kantje's Darlino (Reekamp's Saladin) / Lauwers  Linda - LINDA 

LAUWERS

0,00 0,00

10 Picard Louis Kyrian Van Orchids Kanshebber x Orchid's Black Star (Kantje's Carlando) / Jacobs  Alois en 

Cindy - 0

0,00 0,00

11 Debaele Jade Hot Spot 0 x 0 (0) / Smeets  Marleen - 0 0,00 0,00

12 Maex Marie Lady Kenzea 0 x 0 (0) / Maex  Marie - 0 0,00 0,00

13 Geyskens Kyara Kolverenhof's Anubis Kantje's Armando x Hattrick Maevy (Corso) / Geyskens  Kyara - 0 0,00 0,00

14 Cuypers Kyle Joly's Gloria Riddersholm Salem x Joly's Shana (Kantje's Fahran) / Cuypers  Johan - 

Patrick Joly - De Brabander

0,00 0,00

15 Huysmans Astia Moorlands Gaudi Verdi x Moorlands Unity (Kantje's armando) / Rijkers  Marc - Marc Rijkers 0,00 0,00

16 Wouters Seppe Cara D.j. Kantje's Armando x Chungel's Bonny (The Rascals Farm Beau Geste) / 

Wouters  Christophe - Jos Driesen

0,00 0,00



versie maart 2015

Wedstrijd: 5004 KATTEVENIA GENK

Proef nr: 10 Juniors en seniors  1

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard afstamming fouten tijd fouten tijd

1 Dirickx Sus Dynamite Z Daddy Cool x Quick Lady ( Azur Depaulstra) / Marx  Nico - Nico Marx 0,00 0,00

2 Engelen Jannick Legolas Van De Buxtaele Ideal de la Loge  x Odile de Haar  (Concorde ) / Engelen  Jannick - 0 0,00 0,00

3 Vreys Michael Elite Z Econoom vh Lindehof x La Luna Van De Castershoeve (Bon Ami ) / Vreys  

Jos - Jos Vreys

0,00 0,00

4 Bortels Inge Jamira Griseldi 610037992 x Soraya (Nonstop) / Bortels  Florent - Florent Bortels 0,00 0,00

5 Vanaenrode Jolien Denver Vene Vidi Vici Van Orti x Olivia (Elanville 86.5030) / Soetaers  Marcel - 

Soetaers Marcel

0,00 0,00

6 Grondelaers Jonas Jacaranda Quick lauro z z-051794 x Kirna (Fantastique 7150832) / Grondelaers  Jo - 0 0,00 0,00

7 Zeelmaekers Robin Its Darcobal Fravanca Darco x Waloubette Fravanca (Baloubetdu Rouet) / Spronken bvba  Leon - 

Frans van Caelenbergh

0,00 0,00

8 Bosch Joana Elita Muscadet x Saartje Van't Steinershof (Non Stop) / Houyon  Jean Marie - 

Martens Guido

0,00 0,00

9 Vandenberk Anke VDB Cordoba 0 x 0 (0) / Vandenberk  Jens - 0 0,00 0,00

10 Gijbels Ivo Iventus van het Dielshof Berlin (ex caspar)210274394 x Call picobello z z599300 (Carthago 

210021987) / Gijbels  Ivo - Bruno Staes

0,00 0,00

11 Ons Mirthe Abir De Laubry Quorum de laubry d'11 x Kota (Furioso 310132679) / Scheurwegs  Louis - 

Scheurwegs Louis

0,00 0,00

12 Liefsoens Liam Andy D'Oupeye Kashmir van schuttershof x Princesse de lys (r.o.) (0) / Hensen  Jean - 0 0,00 0,00

13 Aerts Staf Castor Vd Kattevennen Z Conterno Grande x Etoile (Darco) / Spronken bvba  Leon - Leon Spronken 0,00 0,00

14 Philippaerts Heidi Balina Z Balougran Z x Quelle Belle (Romeo) / Philippaerts  Ludo - Philippaerts Ludo 0,00 0,00

15 Vanderspikken Eva Diesto Z 0 x 0 (0) / Vanderspikken  Eddy - 0 0,00 0,00

16 Liefsoens Cameron Nadise Cl Z Nabab de Reve  x Hadise Van De Wijngaardhoeve  (Cicero Z) / Liefsoens  

Alexander - Liefsoens

0,00 0,00

17 Vangronsveld Lauren Victoria haarlem x rachael v (0) / Vangronsveld  Peter - 0 0,00 0,00

18 Schroyen Jorne Fancy Warkant van 't gestelhof x Virgin (Omar) / Schroyen  Patrick - Niels 

Ottenburgs

0,00 0,00

19 Geenen Dirk Corinthe Van't Klein Asdonk Z cornet obolensky x todiena (cordalme) / Thomas  Eddy - eddy thomas 0,00 0,00

20 Eertmans Yves Farouk D'hyrencourt Virtuose D' Hyrencourt x Kassandre Du Rezidal (Eaton Du Rezidal) / Nouwen  

Serge - ANDRE HENY

0,00 0,00

21 Schuermans Camille Funny Face Vh Langwater Robin des bruyeres 83710025r x Layka p.j.  l-29742 (Wiensender 315216378) 

/ Schuermans  Germain - Het Langwater

0,00 0,00

22 Vandeurzen Kevin Conveurs Karthago / Gijbels Helena 0,00 0,00

23 Copermans Daisy Kamasutro Van De Kraenberg Hallucination Van De Kraenberg x Beaty (Shania Van De Ottershoek) / 

Copermans  Daisy - JOZEF en DAISY GAETHOFS - COPERMANS

0,00 0,00

24 Broeckx Bodine Iluna Van De Blokhoeve Colman  x Evita Van De Blokhoeve (Winningmood Van De Arenberg) / 

Broeckx  Bodine - MARC HEURCKMANS

0,00 0,00

25 Neven Wout Dubai Royal Z Dubai x Catana Z (Crown Z) / Jans  Leon - Jans L 0,00 0,00

26 Vanstraelen Famke Vene Vidi Vici 0 x 0 (0) / Gelade  Liselot - 0 0,00 0,00

27 Houtmeyers Tia Cavallo Z Cavaggio  x Lahaye  (Linaro ) / Houtmeyers  Tia - 0 0,00 0,00

28 Gerits Tony Chanelle van het Guldenhof Thunder van de Zuuthoeve x Pyrana van het Guldenhof (Sire Major de la 

Cour) / Gerits  Tony - Tony Gerits

0,00 0,00

29 Croes Jarno Junior Cis T Excenel. V. x Assica \ (Bis de la mare 89577673n) / Croes  Nico - LEO 

QUIRIJNEN

0,00 0,00

30 Grootjans Stefanie Efertiti V/h Dingenshof Tornedo x Nefertiti De La Chavanne (Billy Du Lys) / Grootjans  Stefanie - 

Vermeulen - Van Es Liliane

0,00 0,00

31 Vandervelpen Dorien Curiosa vd Paardesmidse Z contact van de heffinck x Pardoes D (Light-feet vd Cumul) / Vandervelpen  

Frank - Lavrijs G Mathijs

0,00 0,00

32 Franco Edwin Diego Deal Forever deal x Unknown (Unknown) / Hollants  Regine - Unknown 0,00 0,00

33 Houben Ruben Mad Max Van De Zavel I'm Special De Muze x Thadidja Van Het Laarhof (Nonstop) / Schraepen  

Graziella - SACHA JANSSENS

0,00 0,00

34 Vanrusselt Marth Ikara van de Geeneinde Diabeau x Calypso (Cor de le Bruyere) / Vanrusselt  Neeltje - 0 0,00 0,00

35 Liefsoens Caitlin Cocochanel Du Toultia Z copin van de broy x 0 (0) / Liefsoens  Alexander - 0 0,00 0,00

36 Dirickx Sus Gringo Gitano x Ever More (Nagano) / Geerts  Danny - Danny Geerts 0,00 0,00

37 Engelen Jannick Lathomio Van Het Merrethof Fantomas De Muze x Feeling Van 't Voorhof (Triomphe De Muze) / Maes  

Ronny - BEN VAN DEN PLAS

0,00 0,00

38 Vreys Michael Lugano Van Het Lindehof Darco x Ushuaia Van 't Zwarte Veld (Cento 210036089) / Vreys Horses  0 - 

Stoeterij Lindehof

0,00 0,00

39 Haeck Beau Viva van de wijngaardhoeve Z Viper van huize Ruisdael x Corlanda (Orlando) / Haeck  Beau - Yves Clercx 0,00 0,00
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40 Vanhemel Wout Caressa Cassiano x O- Capdepera (Caretino) / Koopmans  Carine - Gestuet 

Charlottenhof

0,00 0,00

41 Horrix Kim Sammy again non top x pigony van 't schorre (feinschnitt I V D richter) / Horrix  Kim - ryan 

lee harvey

0,00 0,00

42 Maes Lieze Hodrigo R Hors La Loi II x Verona Vi (Lacros) / Maes  Lieze - 0 0,00 0,00

43 Panis Emmaly Bufero Vh Panishof Parco x Uforie De Polidiktus (Polidiktus vd helle 411732391) / Panis  Jurgen & 

John - Panis Jurgen En John

0,00 0,00

44 Vanhemel Daan Isaura Bufero van het Panishof x Vrijou (Romeo 410000979) / Verjans  Roger - 

Roger Verjans

0,00 0,00

45 Eykens Caitlin Delfi vd To Jo Pe Hoeve Douglas x Philadelfia B (Ahorn) / Eykens  Caitlin - Fr Brabers 0,00 0,00

46 Geenen Andre Ascoli van het Simsehof Z Asca Z x Ankara vh Simsehof Z (Air Jordan Z) / Geenen  Andre - Andre 

Geenen

0,00 0,00

47 Meuris Raf Lutesco Gold Fever Van 't Heike x Fancy (Warkant Van 't Gestelhof) / Schroyen  

Patrick - PATRICK SCHROYEN

0,00 0,00

48 Oosterbosch Tine Wodan L Hemmingway x Gracia (Jasper) / Oud Steenoven Bvba  0 - 0 0,00 0,00

49 Goyvaerts Jill Gold Rose V/h Kapelhof 0 x 0 (0) / Wouters  Christophe - 0 0,00 0,00

50 Clemens Toon Leonard Van Dorperheide Diamant De Semilly x Hortense (Winningmood Van De Arenberg) / 

Philippaerts  Ludo - STOETERIJ DORPERHEIDE

0,00 0,00

51 Vancraybex Kirsten Casqueenira Di Luna Cassiro x Queen (Larome) / Cornelis-Waegeman  Kelly-Tim - Kelly  Cornelis 0,00 0,00

52 Porters Floor Classic Bigarreau du cap  89557422 x Narbada 'g' (Landadel 210052786) / 

Distelmans  Suzanne - 0

0,00 0,00

53 Monnissen Chiara Chanel Vh Groenhof Z 0 x 0 (0) / De Nijs  Luc - 0 0,00 0,00

54 Hauben Caro Calando van de Langvelden Z Cadence van 't Gelutt Z x Balouka Z (Balougran Z) / Vynckier  Lieven - Elien 

Bijnens

0,00 0,00

55 Schroyen Hanneke Presidente Z Pablo van Berkenbroek x Alunafee (Darco) / Gabriels  Rina - Rina Gabriels 0,00 0,00

56 Doomen Kiara Udo Lennard x Lapanta (Bernstein) / Slechten  Cindy - J L H Van Kreij 0,00 0,00

57 Bortels Inge Jalisco Faldiano x Vanessa van de Herenwijer (Wiensender 315216378) / Bortels  

Florent - Krista Claes

0,00 0,00

58 Vanaenrode Jolien Cerona Z Cero x Violette (Darco) / Soetaers  Marcel - Marcel Soetaers 0,00 0,00

59 Grondelaers Jonas Corry V Wittinger VDL x Mirage (Glennridge) / Grondelaers  Jonas - 0 0,00 0,00

60 Zeelmaekers Robin Hadzji 0 x 0 (0) / Zeelmaekers  Robin - 0 0,00 0,00

61 Grootjans Stefanie Identity van't heike LORD Z  210031490 x RONKA III A (Grandeur 310744088) / Grootjans  

Stefanie - KAREL BOONEN

0,00 0,00

62 Bosch Joana Vallee D Or-H.C. Feliciano x Heliod Or-H.C. (Narcos-II) / Henry  Claude - Claude Henry 0,00 0,00

63 Vandenberk Anke Myanmar Van Kojakhoeve Z Mr Blue x Aruba Van Essene (Sheyenne de Baugy) / Zelderloo  Jurgen - 

Jurgen Zelderloo

0,00 0,00

64 Gijbels Ivo Carina Unknown x Unknown (Unknown) / Gijbels  Ivo - 0 0,00 0,00

65 Ons Mirthe Hamlet E Heartbreaker 89.4335 x De la cour e (Major de la cour 78117178y) / Dams  

Nikki - Stal Eerselingen

0,00 0,00

66 Liefsoens Liam Eluna CL Z Emerald van 't Ruytershof x Estee van 't Ameldonkhof (Clinton) / Liefsoens  

Alexander - Liefsoens

0,00 0,00

67 Aerts Staf Clever Clearway x Icara II (Linaro) / Spronken bvba  Leon - Ton Vullers 0,00 0,00

68 Philippaerts Heidi Assalino Z Asca Z x Walinka HPS (Romeo) / Philippaerts  Ludo - Ludo Philippaerts 0,00 0,00

69 Dirickx Sus Exclusief Z Echo van 't Spieveld  x Cassini's Candy  (Cassini II ) / Verboven  Justen - 0 0,00 0,00

70 Engelen Jannick Game-power Brainpower x Minky (Larno) / Maes  Ronny - P.J.M Van Den Bogaard 0,00 0,00
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71 Franco Edwin Lot Van De Litzemaere Z Lord Z x Grandonna (Grannus) / Franco  Edwin - Martine Gils 0,00 0,00

bw 72 Vreys Michael Harlekijn Z 0 x 0 (0) / Vreys  Patrick - 0 0,00 0,00
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Wedstrijd: 5004 KATTEVENIA GENK

Proef nr: 11 Ponys 80

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard afstamming fouten tijd fouten tijd

1 Cuypers Kyle Miss Kikky Justice HR x Nora (Mondays Moscan) / Hendrix  Bart - A Van Dijk 0,00 0,00

2 Vansweevelt Zoë Bijou Large rivers cleopas 17419 x Ten ankers pricktricia 22736 (Priory prickle 78) / 

Vansweevelt  Zoë - andre schoonjans

0,00 0,00

3 Driessens Ilana Harry Don't Worry x Hauptstutbuch      Devina (0) / Driessens  Ilana - Ferienhof  

Stücker 

0,00 0,00

4 Bosch Laura Kantany Van Het Denderhof Calipso Van De Vondelhoeve x Miranda Ricco Nicole's Daughte (Silvertops 

Ricco 11207 K) / Lorent  Veronique - DE WIT - PANNEKOECK

0,00 0,00

5 Cuypers Haley Make My Day 0 x 0 (0) / Cuypers  Johan - 0 0,00 0,00

6 Vandebosch Joeri Amalia 0 x 0 (0) / Vandebosch  Joeri - 0 0,00 0,00

7 Vandebroek Eline Romeo Van Begeveld 0 x 0 (0) / Vandebroek  Eline - 0 0,00 0,00

8 Cremers Marie Golden Jersey Oosting Edison x Arobelle (Aron) / Robert  Veronique - W Maes 0,00 0,00

9 Debaele Jade Lina van de Bochten Vedet van de Vondelhoeve x Dina van de Bochten (Uniform van de 

Waterhoeve) / Govaerts  Jill - Jozef Martens 

0,00 0,00

10 Bours Lisa Larienhof's Milan Sulaatik's Versace x Moorhill's Mercedess (Kantje's Ronaldo ) / Duyssens  

Wout - 0

0,00 0,00

11 Vanstraelen Lotte King's Dandy Unknown x Unknown (Unknown) / Wouters  Christophe - 0 0,00 0,00

12 Geyskens Kyara Inka 0 x 0 (0) / Geyskens  Kyara - Alfons Verheyen 0,00 0,00

13 Cuypers Kyle Luminahof's Ivonne Riddersholm Salem x Luminahof's Eclipse (Luciano) / Cuypers  Johan - 

Patrick Coemans

0,00 0,00
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Wedstrijd: 5004 KATTEVENIA GENK

Proef nr: 12 Ponys 95

0

nr naam + voornaam paard afstamming fouten tijd fouten tijd

1 Cuypers Kyle Ora 0 x 0 (0) / Meulemans  Joris - 0 0,00 0,00

2 Vangeebergen Giel Junior Star 0 x 0 (0) / Liefsoens  Cameron - 0 0,00 0,00

3 Huysmans Astia Moorlands Emerald Silverlea Simply Red x Moorlands Aris (Corso) / Rijkers  Marc - 0 0,00 0,00

4 Knaepen Phebe Glenmore Prince Of Tides Glencarrig Prince x Lacken Mist (Lissatava Bobby) / Knaepen  Phebe - Peter 

en Jean Mac Glancy

0,00 0,00

5 Maex Marie Lady Kenzea 0 x 0 (0) / Maex  Marie - 0 0,00 0,00

6 Buntinx Lotte Rian Unknown x Unknown (Unknown) / robby  buntinx - 0 0,00 0,00

7 Geyskens Kyara Kolverenhof's Anubis Kantje's Armando x Hattrick Maevy (Corso) / Geyskens  Kyara - 0 0,00 0,00

8 Goffin Freya Diabolo Du Chesselet Rialto Gilian Seguret x W-nefertiti De Renival (Tulira Smasher ) / Gina  Ballet - 

Gérard de Dorlodot

0,00 0,00

9 Debaele Jade Hot Spot 0 x 0 (0) / Smeets  Marleen - 0 0,00 0,00

10 Ons Yoran L'Ementa vd Moorskeshoeve Lamento iii 95.2106 x Juno 1496 (Rusty 195) / Ons  Wim - Moors Arnaud 0,00 0,00

11 Picard Louis Kyrian Van Orchids Kanshebber x Orchid's Black Star (Kantje's Carlando) / Jacobs  Alois en 

Cindy - 0

0,00 0,00

12 Cuypers Kyle Joly's Gloria Riddersholm Salem x Joly's Shana (Kantje's Fahran) / Cuypers  Johan - 

Patrick Joly - De Brabander

0,00 0,00

13 Vangeebergen Giel Enjoy Mentos x 0 (Downland Folklore) / Vangeebergen  Alain - Meier Heinz 0,00 0,00

14 Huysmans Astia Moorlands Gaudi Verdi x Moorlands Unity (Kantje's armando) / Rijkers  Marc - Marc Rijkers 0,00 0,00
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Wedstrijd: 5004 KATTEVENIA GENK

Proef nr: 13 Juniors en seniors  1

art 238.2.1 R.O.T

nr naam + voornaam paard afstamming fouten tijd fouten tijd

1 Bortels Inge Jamira Griseldi 610037992 x Soraya (Nonstop) / Bortels  Florent - Florent Bortels 0,00 0,00

2 Dirickx Sus Exclusief Z Echo van 't Spieveld  x Cassini's Candy  (Cassini II ) / Verboven  Justen - 0 0,00 0,00

3 Vandenberk Anke VDB Cordoba 0 x 0 (0) / Vandenberk  Jens - 0 0,00 0,00

4 Ons Mirthe Abir De Laubry Quorum de laubry d'11 x Kota (Furioso 310132679) / Scheurwegs  Louis - 

Scheurwegs Louis

0,00 0,00

5 Grootjans Stefanie Efertiti V/h Dingenshof Tornedo x Nefertiti De La Chavanne (Billy Du Lys) / Grootjans  Stefanie - 

Vermeulen - Van Es Liliane

0,00 0,00

6 Vanaenrode Jolien Denver Vene Vidi Vici Van Orti x Olivia (Elanville 86.5030) / Soetaers  Marcel - 

Soetaers Marcel

0,00 0,00

7 Bosch Joana Elita Muscadet x Saartje Van't Steinershof (Non Stop) / Houyon  Jean Marie - 

Martens Guido

0,00 0,00

8 Grondelaers Jonas Jacaranda Quick lauro z z-051794 x Kirna (Fantastique 7150832) / Grondelaers  Jo - 0 0,00 0,00

9 Geerlings Nina Aurora canto x 0 (0) / Ulenaers  Stanislas - 0 0,00 0,00

10 Philippaerts Heidi Balina Z Balougran Z x Quelle Belle (Romeo) / Philippaerts  Ludo - Philippaerts Ludo 0,00 0,00

11 Zeelmaekers Robin Its Darcobal Fravanca Darco x Waloubette Fravanca (Baloubetdu Rouet) / Spronken bvba  Leon - 

Frans van Caelenbergh

0,00 0,00

12 Hermans Franky Casanova Z Chippendale Z x Mathan  (Lido Minotiere) / Pellens  Steffie - Mathieu 

Kortleven

0,00 0,00

13 Goyvaerts Jill Gold Rose V/h Kapelhof 0 x 0 (0) / Wouters  Christophe - 0 0,00 0,00

14 Geenen Dirk Corinthe Van't Klein Asdonk Z cornet obolensky x todiena (cordalme) / Thomas  Eddy - eddy thomas 0,00 0,00

15 Schroyen Hanneke Presidente Z Pablo van Berkenbroek x Alunafee (Darco) / Gabriels  Rina - Rina Gabriels 0,00 0,00

16 Oosterbosch Tine Wodan L Hemmingway x Gracia (Jasper) / Oud Steenoven Bvba  0 - 0 0,00 0,00

17 Doomen Kiara Udo Lennard x Lapanta (Bernstein) / Slechten  Cindy - J L H Van Kreij 0,00 0,00

18 Clemens Toon Leonard Van Dorperheide Diamant De Semilly x Hortense (Winningmood Van De Arenberg) / 

Philippaerts  Ludo - STOETERIJ DORPERHEIDE

0,00 0,00

19 Vanderspikken Eva Diesto Z 0 x 0 (0) / Vanderspikken  Eddy - 0 0,00 0,00

20 Vanstraelen Famke Vene Vidi Vici 0 x 0 (0) / Gelade  Liselot - 0 0,00 0,00

21 Eykens Caitlin Delfi vd To Jo Pe Hoeve Douglas x Philadelfia B (Ahorn) / Eykens  Caitlin - Fr Brabers 0,00 0,00

22 Schroyen Jorne Fancy Warkant van 't gestelhof x Virgin (Omar) / Schroyen  Patrick - Niels 

Ottenburgs

0,00 0,00

23 Panis Emmaly Bufero Vh Panishof Parco x Uforie De Polidiktus (Polidiktus vd helle 411732391) / Panis  Jurgen & 

John - Panis Jurgen En John

0,00 0,00

24 Pieters Lode Kaatje van 't Coolenhof Andiamo 968.93 x Gella van 't coolenhof (Nonstop) / Schaefer  Viviane - 0 0,00 0,00

25 Copermans Daisy Kamasutro Van De Kraenberg Hallucination Van De Kraenberg x Beaty (Shania Van De Ottershoek) / 

Copermans  Daisy - JOZEF en DAISY GAETHOFS - COPERMANS

0,00 0,00

26 Horrix Kim Sammy again non top x pigony van 't schorre (feinschnitt I V D richter) / Horrix  Kim - ryan 

lee harvey

0,00 0,00

27 Vandervelpen Dorien Curiosa vd Paardesmidse Z contact van de heffinck x Pardoes D (Light-feet vd Cumul) / Vandervelpen  

Frank - Lavrijs G Mathijs

0,00 0,00

28 Franco Edwin Diego Deal Forever deal x Unknown (Unknown) / Hollants  Regine - Unknown 0,00 0,00

29 Hauben Caro Calando van de Langvelden Z Cadence van 't Gelutt Z x Balouka Z (Balougran Z) / Vynckier  Lieven - Elien 

Bijnens

0,00 0,00

30 Vanhemel Daan Isaura Bufero van het Panishof x Vrijou (Romeo 410000979) / Verjans  Roger - 

Roger Verjans

0,00 0,00

31 Naert Marie Kwinto Vd Bisschop Erco Van 't Roosakker x Evita Van 't Roosakker (Nabab De Reve) / Claes  

Frederik - Tom De Craene

0,00 0,00

32 Vandeurzen Kevin Conveurs Karthago / Gijbels Helena 0,00 0,00

33 Haeck Beau Viva van de wijngaardhoeve Z Viper van huize Ruisdael x Corlanda (Orlando) / Haeck  Beau - Yves Clercx 0,00 0,00

34 Broeckx Bodine Iluna Van De Blokhoeve Colman  x Evita Van De Blokhoeve (Winningmood Van De Arenberg) / 

Broeckx  Bodine - MARC HEURCKMANS

0,00 0,00

35 Vangronsveld Lauren Victoria haarlem x rachael v (0) / Vangronsveld  Peter - 0 0,00 0,00

36 Monnissen Chiara Chanel Vh Groenhof Z 0 x 0 (0) / De Nijs  Luc - 0 0,00 0,00

37 Bortels Inge Jalisco Faldiano x Vanessa van de Herenwijer (Wiensender 315216378) / Bortels  

Florent - Krista Claes

0,00 0,00

38 Dirickx Sus Kaiser uit de Melle Quorum de Laubry d'11 x Aijana uit de Melle  (Darco) / Van Laer  Herman -  

Herman Van Laer

0,00 0,00

39 Vandenberk Anke Myanmar Van Kojakhoeve Z Mr Blue x Aruba Van Essene (Sheyenne de Baugy) / Zelderloo  Jurgen - 

Jurgen Zelderloo

0,00 0,00



versie maart 2015

40 Ons Mirthe Hamlet E Heartbreaker 89.4335 x De la cour e (Major de la cour 78117178y) / Dams  

Nikki - Stal Eerselingen

0,00 0,00

41 Grootjans Stefanie Identity van't heike LORD Z  210031490 x RONKA III A (Grandeur 310744088) / Grootjans  

Stefanie - KAREL BOONEN

0,00 0,00

42 Houben Ruben Mad Max Van De Zavel I'm Special De Muze x Thadidja Van Het Laarhof (Nonstop) / Schraepen  

Graziella - SACHA JANSSENS

0,00 0,00

43 Vanaenrode Jolien Cerona Z Cero x Violette (Darco) / Soetaers  Marcel - Marcel Soetaers 0,00 0,00

44 Bosch Joana Vallee D Or-H.C. Feliciano x Heliod Or-H.C. (Narcos-II) / Henry  Claude - Claude Henry 0,00 0,00

45 Grondelaers Jonas Corry V Wittinger VDL x Mirage (Glennridge) / Grondelaers  Jonas - 0 0,00 0,00

46 Geerlings Nina Ledlight 0 x 0 (0) / Ulenaers  Stanislas - 0 0,00 0,00

47 Philippaerts Heidi Assalino Z Asca Z x Walinka HPS (Romeo) / Philippaerts  Ludo - Ludo Philippaerts 0,00 0,00

48 Zeelmaekers Robin Hadzji 0 x 0 (0) / Zeelmaekers  Robin - 0 0,00 0,00

49 Eertmans Yves Farouk D'hyrencourt Virtuose D' Hyrencourt x Kassandre Du Rezidal (Eaton Du Rezidal) / Nouwen  

Serge - ANDRE HENY

0,00 0,00


